Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis
Núcleo de Atenção ao Estudante

CONVOCAÇÃO PARA OCUPAÇÃO DE VAGAS DO PROCESSO DE SELEÇÃO DA
MORADIA ESTUDANTIL – CASA DO ESTUDANTE UNIVERSITÁRIO – CEU III – Edital
nº 32 de 05 de setembro de 2017

O Conselho de Administração da Casa de Estudante da Pós-Graduação da
Universidade Federal de Santa Maria convoca os estudantes abaixo relacionados, de acordo
com a renda per capita, do processo seletivo da Moradia Estudantil – Casa do Estudante
Universitário –CEU III, referente ao Edital N.º 32, de 05 de setembro de 2017.

CLASSIFICAÇÃO NOME MATRÍCULA
1.º JONATHAN ORTIZ PREUSS 201760326
2.º FABÍOLA CRISTIANE FORSCH 201770119
3.º FÁBIO ROBERTO DE SOUZA 201770061
4.º TAINARA DA SILVA GUIMARÃES 201770249
5.º GABRIELA ZUCKI BAGATINI 201770240
6.º CAMILA CHARQUERO COLLAZO 201770024

SUPLENTES
7.º DANIELA BERNARDES 201770098
8.º GIOVANE MATIAS BURG 201660888
9.º LUANA DA CAMPOS DE JESUS 201770251

Os estudantes devem se dirigir a Comissão de Moradia CEU III, nos apartamentos

5124 (Gustavo), 5232 (Adriana) ou 5333 (Junior) para encaminhamento das vagas, e
após, a PRAE para preenchimento da ficha cadastral, até o dia 09/10/2017.

Respeitosamente,